



ס הנוצרי של תקווה



חננו לנו לאהוב אחד את השני כפי שזה אהב אותנו!

אנחנו עם אחד ב ה קשר של אהבה

רק האהבה תישאר !

3 - כאשר ה יותר טוב, נעשה האויב של הטוב

3 - 1 - כפי נוצרי אנחנו עורכי הדין מהאחים שלנו, של האחרות הכנסייות ו העמים האחרים?

אין לנו בעיניים שלנו, קיימת השגיאה בכנסייה, כי עד היום, כל הנוצרים הזנת כנסייה הפיכתה טמא, אם זה היה מושלם, כי אף אחד לא מאה אחוזים בורח הברשים לטבע שלו. לכן עלינו להישאר מתונה אחד לשני, מבלי להזין אולם סובלנות לחטא, אשר מוביל לאחר מכן של הומניזם של את זיכיון הוקמה ללא עזרתו של אלוהים, על ידי אנשים מלא רצון טוב למרות חוסר איזון גופני הברשים, אשר יוצר ניוון לטווח ארוך של ערכי המוסר של הפרט, כפי שהיה בברית המועצות לשעבר.

את אנושית "רוחניות" בנוי קודם כל מימד הברשים הקשורות הטבע החייתי שלנו, וזה כולל כל פרשנות בודדת של אמת אשר חייבים להעלם, כדי ללדת ל להפיק היגיון של טבע שונים, אם אנחנו רוצים לתת לעצמנו להיות מודרכים על ידי אלוהים.

על לייצג את ההקשר האנושי, ולכן אנחנו כל ממוקמים על במעגלים קונצנטריים שישוע הוא המרכז, עם רוחניות משתנה בהתאם לקוטר של מעגל הנושא שלנו, אבל מסודר ללא סדר מסוים על אחד מהמעגלים. משמעות הדבר היא כי מעטים הם אלה שיש להם ללכת 100 אחוזים באותו כיוון כמו לנו להתקרב אל שישוע. זה אפילו יותר ברור שאלוהים כמעט תמיד משתמש נתיבים עקיפים להוביל אותנו ליעד ורק לעתים רחוק משתמש נתיב הישיר שאנחנו רוצים להוביל את האחרים, כדי לעודד אותם להתקרב אליו.

כנסיית המשיח מורכבת מכנסיות רבות כמו לצרכים שלהם דורשים ו רצונו של אלוהים בשבילו, אבל אין שליטה אמיתית על המעשים של אמונתו של האחר,

עד ש יסודות של קודש מחקר עם אלוהים להישאר בענווה להכיר אולי חוטא לחזור בתשובה וכל פעם שזה המקרה על פי עברים 6 - 1/3.

לאף אחד אין עליונות אמיתית על אחרים, ועל אלוהים אשר יש עליונות ענק על כולנו, הוא האחרון לגנות אותנו בהתקדמותנו לעברו, אם אנו מפתחים רצון אמיתי ללכת אחריו.

האדם שרוצה להוביל את חייו על פי אלוהים, ב אחד אמונה זה מפאר אלוהים, צריכים להישאר כנה ואמיתית על פי הלב שלו, עם הסיכון של צורך לחזור בתשובה במקרה של שגיאה. זה המקום שבו הסיכון לכל אחד, בכל רמה רוחנית נוכל למצוא. אם אנחנו יחיד מדריך הנוצרית או רוחנית, רק האמונה יכול להתגבר על טבע השרים שלנו אל תקרב אותנו לאלוהים, אבל אמונה ללא "הצלב" היא אוטופיה השרים.

מי שעוסק בעבודת ה', חייב להישאר בהכרה כי הוקעת של הטעויות שלו ישמש לחינוכם של אחרים, כמו האדם שמקדם לא צריך למקם את המדריך הרוחני שלו בעמדה כבר לעיל של אנושיים, בסיכון של נפילה לעבודת אלילים. לכולנו יש את הזכות לעשות טעויות, גם אם אלוהים לא לאשר ממד נצחי: חטא, חרטה, חטא, חרטה.

מריבות להתעורר ברמה זו בגלל מי שעובד בשירותו של אלוהים לא באופן אוטומטי להפוך את "עם אלוהים", אבל לעתים קרובות "עבור אלוהים." מי שמקדם "עם אלוהים" יהיה בתקווה הצנועה של תוצאה טובה מתקבלת על ידי אלוהים ולא על ידי עצמו, היא ולחזור בתשובה במהירות אם הוא כושל, ואילו אלה שעובדים "ל אלוהים" עושה בתקווה השרים של יצוב מחיר אישי אשר לעתים קרובות שיובילו להעדיף שלו על את שאיפותיה את ברצונו של אלוהים, אפילו הברור ביותר. האדם יפעל למען אלוהים יוביל ואז ברוב המכריע של השירות שלה כמו שכירי חרב, הוא יבקש יותר "התוצאות" לכאורה, ולא האיכויות.

בגלל להאדרת האישית שלו, את האדם ש עבודת אל "ל אלוהים", לכן יצטרך לדחות על את אחרים התוצאות הרעות שלו, בין אם על משלו 'אחים', בכנסיות של ישו או אומות העולם זה ידחה הטבע הנוצרית, הטבע באמתלת השווא שהם לא תמיד מסכימים איתו. זה יריבויות אלה שלהכפיש אלוהים עצמו בקנה מידה פלנטרי, וזה מביא את כל הצדדים של פונדמנטליזם מבסיסים נוצריים או אחרים, לעתים קרובות לפחד לאבד את המראה של אדם גדול, במקום מתחרט על הדרכים המרושעות שלהם. בני אדם הופכת בקלות רבה המאשים של מה הוא שונה ממנו, ומשתמש בשמו של ישו והפך לרוצח של אחיו, גם אם

כקריאתו של ישו להיות עורך דין. כמה זמן אנחנו ממשיכים לתת את הזכות לכל מלחמות רוֹצֵחַ אֵחַ אלה, כגון כמסעי הצלב נגד בנו של אברהם, כפי שהם מכנים יצחק או ישמעאל?

את פחד, המחלה הזו של האנושות, גורם לנו להתנהג עם חזקת, ו בגלל שאנחנו נותנים לו סיבות שאנחנו להתנגד כל כך הרע, נותן לנו הקצאתנו התהילה האמיצה "zz.héros" ... ב צרפתית, ההגייה מהיר של גיבור אמיץ, נותן את פונטיקה של אפס אמיץ.

ואז אנו מוצאים אז השאלה שנעצרו בפסקה הקודמת, כלומר: אם הרוחניות נוצרית היא של הטבע עדיפה על זו של דתות אחרות, למה שהיא לא מקבלת תוצאות טובות יותר? אנו מוצאים את התשובה מן הפה אפילו Moses ב ספר דברים 30-32 איך צריכה לרדוף אחרי אלף, ושני לשים עשרה אלף לטיסה, מלבד הרוק שלהם לא מכר אותם, ויהוה לא נמסר להם?

האיחוד של שני כפול עשר היכולת של היחידה, זה אומר כי החלוקה של שניים מחלק את היכולת של אחד על ידי עשר. הפעולה היא פשוטה האיחוד שני הגברים, שתי כנסיות, שני העמים הנתמכות של אלוהים להילחם רבבת אויבים, אבל החלוקה שלהם היא לא שהם נלחמים יותר אלף מחולקים על ידי מעשרה, בממוצע אחוזים כל אחד.

לחלק את הכוחות שלנו על-ידי מלחמות אחים רצחניות ותככים, אנחנו שוכחים האויב האמיתי של הנשמה שלנו, ו שלנו כל להיות מפסידים שפירותיו יותר מריר יותר מאשר דתות הבשרים.